
MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ  
STARÉ NÁMĚSTÍ 78, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

 
 
 
 

 
Výzva k podání nabídky a zadávací podmínky 

pro uchazeče o veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce  

 
 
 
 
 
 
 

„Rozšíření sociálního zařízení Týdenního 
stacionáře v České Třebové“ 

 
 
 
 
 
 
 
 

září 2017 

 



1. Zadavatel:  

 

Zadavatel  Město Česká Třebová 

Sídlo   Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
Zastupuje   Jaroslav Zedník, starosta města 
IČ   002 78 653 
DIČ   CZ00278653 
kontaktní osoba Ing. Alena Glaserová, tel. 465 500 173, 736 518 070 
profil zadavatele https://zakazky.ceska-trebova.cz/  
  

2. Název zakázky:   

 

 „Rozšíření sociálního zařízení Týdenního stacionáře v České Třebové““ 
 

3. Druh zakázky:  

  

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 

4. Lhůta pro podání nabídky:  

 

19. 9. 2017 12,00 hodin (min. 10 dní u zakázky malého rozsahu) 

 

5. Místo pro podání nabídky:  

 

Podatelna Městského úřadu Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

  

6. Předmět zakázky:  

 

Stavební úpravy a rozšíření sociálního zařízení 1. NP objektu Týdenního stacionáře v České 

Třebové – Lhotce.  

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena v projektové dokumentaci, 

která je přílohou č. 2 této výzvy a zadávací dokumentace.  

7. Kritéria hodnocení:     

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria - nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 

7.1 Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií:   

 --- 

  

8. Způsob jednání s účastníky: (pokud hodlá zadavatel s účastníky jednat)  

 --- 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/


9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
 
Nabídku je uchazeč povinen podat písemně v jednom originálním vyhotovení v souladu s 
výzvou a zadávací dokumentací, a to včetně požadovaného řazení nabídky. 
Nabídka musí být společně s veškerými požadovanými doklady a přílohami svázána do 
jednoho svazku. 
Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak, 
aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele 
mohly uvést v omyl. 
Svazek včetně veškerých příloh musí být dostatečným způsobem zajištěn proti manipulaci s 
jednotlivými listy, a to opatřením svazku takovými bezpečnostními prvky, které vyloučí 
možnost jejich neoprávněného nahrazení (např. provázek či přelepky opatřené podpisem 
uchazeče a jeho razítkem, popř. dalšími). 
Všechny listy musí být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1 (krycí list 
nabídky). 
 
Uchazeč sestaví nabídku v níže uvedeném pořadí.  
 

a) krycí list nabídky (vzor příloha č. 1) 
b) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (kopie živnostenského listu a 

kopie výpisu z obchodního rejstříku) 
c) podepsaný návrh smlouvy (vzor příloha č. 4) doplněný o oceněné výkazy výměr 
d) další doklady požadované ve výzvě a zadávací dokumentaci, pokud jsou potřeba 

(např. plná moc) 
 

Cenové nabídky musí být doručeny v  zalepených obálkách, opatřených na přelepení 

razítkem uchazeče a nápisem: 

„Rozšíření sociálního zařízení Týdenního stacionáře v České Třebové“ 

---NEOTEVÍRAT--- 

 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky včetně 

všech souvisejících činností.  

Nabídková cena bude uvedena v Kč a to v členění - nabídková cena bez daně z přidané 
hodnoty (DPH), samostatně DPH s příslušnou sazbou a nabídková cena včetně DPH.  
 
Nabídková cena v tomto členění bude uvedena na krycím listu nabídky, který je přílohou č. 1 
této výzvy a zadávací dokumentace. 
 

  

11. Doba a místo plnění zakázky:  

 

Předpokládaná doba plnění zakázky – 3 měsíce.  

 

Místem plnění - Česká Třebová, Lhotka čp. 172 

 



12. Požadavky na varianty nabídek:  

 

Zadavatel varianty nabídek nepřipouští.   

13. Vysvětlení zadávacích podmínek:  

 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 

žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek.  

14. Požadavky na prokázání kvalifikace:    

 

Kvalifikaci pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu splní dodavatel, který předloží 

prostou kopii oprávnění k podnikání (např. kopie živnostenského listu) a prostou kopii výpisu 

z obchodního rejstříku či jiné evidence (pokud v ní má být dodavatel zapsán podle zvláštních 

právních předpisů) ne starší než 90 dnů.   

 

15. Obchodní podmínky:  

Uchazeč je povinen v nabídce předložit doplněný návrh smlouvy, který je přílohou č. 4 této  
výzvy a zadávací dokumentace.  
Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče nebo osobou příslušně zmocněnou; originál nebo úředně ověřená kopie 
zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče. 
 

16. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů: požadavky na uvedení 

případných poddodavatelů, jejich identifikačních údajů a věcné vymezení plnění dodaného 

jejich prostřednictvím   

 --- 

17. Přílohy zadávacích podmínek:  

 
1. Krycí list  

2. Projektová dokumentace 

3. Výkaz výměr 

4. Návrh smlouvy o dílo  

 

 

Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je umístěna v elektronické formě na 

adrese https://zakazky.ceska-trebova.cz/ . 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace byla schválena usnesením Rady 

města Česká Třebová č. 852 /2017 ze dne 4. 9. 017. 

V České Třebové dne 6. 9. 2017 

 
 
 
                                                                               Jaroslav Zedník v. r. 
                                                                                 starosta města 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/

